
Sdružení dětí a mládeže pro volný čas, přírodu a recesi DUHA o. s. 

.Duha Bartoňka – organizace pro děti, mládež, dospělé i rodiny 

www.bartonka.duha.cz 

 

 

 

Bartoňka Náchod 
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ TÁBOR 

 

NÁZEV TÁBORA (napiš nám ho sem): 

 

Jméno a příjmení účastníka: 

Adresa:       

Telefon:      

Email:      

Rodné číslo:     

Pojišťovna: 

Jsem členem Duhy?     ANO NE    (zvýrazni) 

Zdravotní či jiné znevýhodnění °: 

(°není povinnost vyplňovat, informace je vhodná při akcích, přípravě aktivit, jídelníčku atd.) 

 

Zákonní zástupci (v případě zletilosti klienta není nutné vyplňovat): 

 

Jméno a příjmení:        

Adresa:  

Telefon:   Email: 
 

Jméno a příjmení:        

Adresa:  

Telefon:   Email: 
 

Prostor pro zprávy či přání (není nutné vyplňovat):  

 

 

Velikost trička (prosím vyznačte): 

PÁNSKÉ   XS S  M L XL XXL   

DÁMSKÉ  XS S   M L XL XXL 

 

 
Zasláním přihlášky na email: duhanachod@seznam.cz:   

° akceptuji účastnický poplatek za akci/tábor, který uhradím na účet: 255078088/0300 (do 

kolonky účel napište: název akce/tábora a jméno účastníka); 

° souhlasím s fotografováním při aktivitách a na akcích Duhy Bartoňka a s vystavováním 

těchto fotografií na webu Duhy Bartoňka a sociálních sítích (pokud nesouhlasíte 

s fotografováním účastníka, napište to výše do prostoru pro zprávy a přání) 

Účastníci jsou na akcích a táborech Duhy pojištěni. 
  
 

Podpis zletilého účastníka nebo zákonného zástupce: 

http://www.bartonka.duha.cz/
mailto:duhanachod@seznam.cz

